关于召开学校党委第五轮巡察工作动员部署会的通知
各党总支、各部门：
根据学校党委工作部署，定于2021年11月8日召开学校党委第五轮巡察工作动员部署会。现将有关事项通知如下：
 一、时间地点
           会议时间：2021年11月8日（周一） 下午3:00
           会议地点：图书馆（550人）多功能报告厅
           二、参会人员
         校领导、党委委员，党委巡察工作领导小组成员，党委巡察组全体成员，纪委委员，各党总支委员、二级单位负责人（含中层正副职），各党支部委员，党委办公室、党委组织部、党委宣传部（统战部）、纪委办公室、执纪审查室、党委巡察办公室、党委教师工作部、党委学生工作部、党委保卫部等部门全体人员。
           三、会议内容
          主持人：校长、党委副书记  程淮中
1、党委书记、党委巡察工作领导小组组长韩香云宣读学校党委第五轮巡察组组长授权任职及任务分工的决定；
2、党委书记、党委巡察工作领导小组组长韩香云作动员部署讲话；
[bookmark: _GoBack]3、党风廉政建设专家辅导报告。

党委办公室  党委巡察工作办公室
                                                  2021年11月5日